בית המשפט המחוזי בחיפה

ת"פ 760-06-19 מדינת ישראל נ' תיכונב(עציר)

785-06-19

בפני כב' השופט אברהם אליקים, סגן נשיא

המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
טל תיכונב (עציר)

גזר דין

מבוא

1. הנאשם הורשע לאחר הודאתו בעובדות כתב האישום בעבירה של הצתה לפי סעיף 448(א) סיפה לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן-החוק).

על פי עובדות כתב האישום ביום 23.5.2019, בהמשך הלילה בו חל ל"ג בעומר, בשעה 2:30 לערך עמד שוטר במארב לתפיסת מפעילי נפצים. כשהתקרב אליו הנאשם כשהוא רוכב על קורקינט ועלה חשדו כי הנאשם מעורב בהפעלת נפצים החליט לעכבו לבדיקה,

קפץ השוטר לכיוון הנאשם ותפס אותו ביד.

בהתחשב בתקופת המאסר, בגובה הפיצוי שהטלתי ומצבו הכלכלי של הנאשם לא מצאתי לנכון להטיל על הנאשם קנס.

אני ממליץ לשירות בתי הסוהר לשקול לשלב את הנאשם בהליך טיפולי לשם גמילה מסמים, במידה והנאשם יחפוץ בכך.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, ה' כסלו תש"פ, 03 דצמבר 2019, בנוכחות ב"כ המאשימה עו"ד רונית גרניק סופר, הסנגורית עו"ד ורדה לב, אמו של הנאשם והנאשם באמצעות שב"ס.